
Sinhntva (l dodávce tepelnr: energie @0,LT E R ;T,D
aKčlllVÁ apat«bhnsí

Příloha č. l

Strana 1 z 1

Číslo odběratele.' 50606

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IC)O: 476775? 1
DIČ: CZ4767751l
a

Odběrate?em:

Mateřská škola Oloinouc, Helsinská 1l, pMspěvková organizace
Helsinská 1l, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr., vložka 602
IČO: 61989916
DIČ:

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
606/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.

5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

6. Toto ujednání je platné dnem podpisu aje účinné od data 01.01 .2017.

V Olompuci dne 12.l2.20l6

Za dodavai

& /
'? ?- /7. m/(,,

V. dne

-=------=--}:'
Za od5ěríbtele:



@ 0.LTER$T.D
Smlouva o dodávce tepelné energie

Příloha č. 2
VPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové čislo přihlášky 1

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 606/03T

Firma (jméno): Mateřská škola Olomouc, Helsinská 1l příspěvková organizace - MŠ Čapka Choda 12
Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ:

Helsinská 1l

61989916

779 00
)

Číslo účtu:

DIČ:

Olomouc

DÁTUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : Ol. Ol. 2003

DATUM UKONČENÍ ODBĚ,RU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
'l iirí'itúii dn V iil-íii-?í'pi-?í rmíúiiiqí ip íMíp q*vnÝrí»hí a'ibií ktpr41íaqliií -7í-l ríxslnvvíírti rtra'iq ri-m4mií a'i akíí?é

} Ň , J W Illll M

iaií-aííatpílan rmlniiiaí i?himíaně 6 vsiěríru nřpdpm % i-?a'i nl-nn?apní Ýrv'« 'bTpdíiidp íi 'hkavéí qvi-?4mpní n nka'qřpaí driibé ra?
) - mlííaJlllluWl{1

rÝra'ne řaídtiě a'i ír7'sc an:íehrs nekííír:3e l; ní'icííinú iíubeí'a naÝnm re íin iiaíiítn+í ácknr vs!*tnrsrÝ; *nÝrsw*Ý;rl*r faíth rml i'iiiííaí
) ) úíía

nbqniíiiip v"ráv n* dribii qěti Ipt qqkiid n:élrÝpr4 qí» íamímmíí'b rÝíía miiiimaiíqě 6 íxu'ícírů vsrí»á iii?íimntím ÝíaÝn víns réí
) -

rmlniín{ dnbií pp1lí'iwí nbdqbía rbnra'i iiííodí;ípía pmbMřopí
T)IT l ' f Lll " 1 14 - I lXJT?lXui) f 11l.

') nehodící se šktněte

listů celkem:2 listč..' l

ZDROJ MŠ Čapka Choda 12 KÓD ZDROJE 61837

ODBERNÉ MfSTO 1) MŠ Čapka Choda 12 KÓD ODBĚR.MÍSTA 6183711

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

P(ČET

BYTJEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ

.i-,( 1'i -' /J '=37) ' =ia/ (+, Í  '> x.%,.l..a'- ' (ý li,< /' 7=.'a.2;(



@ 9LTERq.D
Příloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

ČÁST II,
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBF,RNt,HO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

Datum: -):.a ; -'-;-/.-
/

dodavatel '?odběratel

Poznámka:

l) adresa odběrného mísía (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

l
I

t

listů celkem.' 2 list č. .' 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
BYTY sTUV l m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY .=: ':  GJ
[

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY ,-",, GJ
Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



I:f
@i OLTERM&TD

íy*i*»i xíníílsoyí

Snílouva o dodávce lepelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
čásí E

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBĚRATEL

(Islo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdroje:

Název odběrného místa:

606/03T

Mateřská škola Olomouc,Helsinská Il,p.o.
MŠ Čapka Choda 12 Kód zdroje: íbís-syoiooo

Čapka Choda 12 (MŠ) Kódodběrnéhomísta: ?618-370/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNĚNÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
' napojeno na tepelný zdroj
' související technologie umístěná v odběrném m{stě (OM)

" primární přípojka -
' tepelná (sekundární) přípojka dle A2.7. smlouvy -
" měříc{ uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma místn{ch hranic systému:

MŠ Čapka Choda 12
čapka Choda 12 (Mš)
horkovodní

x

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběrateíe
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

x

x

Schema č.1

7:rd;ý..
- . - . Q - . - .i
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-k.-.-.-.-:-.-.-.-.-.-.-.-.4k-.-.-.-l*a?7'*a'*a- 2'-a*.' 4; ů-7%(a*.
n

-'-== - ? ? WuIl51ílkbu-
----------ll---

-.--l

-.-.-.-.-?.-.-.?.-.-.-.?.-.?l

'?

ffi

nebo OPS

?,,

l
b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízen{ (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: uzavírací klapka DN50 na tep. zdroji MŠ Čapka Choda 12
zpátečka: uzavírací klapka DN50 na tep. zdroji MŠ Čapka Choda 12

Ve všech m{stech je napojení na stávaj íCí technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hranici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

c) Hraniee zařízení pro TV v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojen{:

výstup: kulový ventil DN40 na tep. zdroji MŠ Čapka Choda 12
cirkulace: kulový ventil DN40 na tep. zdroji MŠ Čapka Choda 12
studenávoda: kulovýventilDN25natep.zdrojiMŠČapkaChodal2

Ve všech místech je napojení na stávaj ící technologii odběratele odděleno uzavírac{ armaturou, která určuje hríínici technologie
ANO

ANO

ANO

dodavatele :

Iislů celkem:2 hslč..'l



Snílouva o dodávce íepebíé energre
R O LT !: ! M!=T D

Příloha č. 2

část B

ČÁST II.
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v m{stě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji MŠ Čapka Choda 12
fakturační

měřič tepla pro TV na tep.zdroji MŠ čapka Choda 12
fakturačn{

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji MŠ Čapka Choda 12
bilanční
horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji MŠ Čapka Choda 12
bilančn{
ANO

elektroměr umístěný v budově MŠ čapka Choda v přízemí
v elektroměrovém rozvaděči
bilanční

NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběm tepelné energie.

Vyhotovil: J

Datum:
l Á -06- 2016

'?dodavatel ?',aío$erql

lislů celkení: 2 Hslč.:2



Smlouva o dodávce repelné energie
C€ 9.!'!!:!!!=!.

autiíivá apotíóyoaí

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. si'nlouvy : 606/03T
(jslo odběrate!e : 50606

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Poveí , 779 00 0lomouc
IČO: 47677511' D?č: CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem sr Ostravě, zn. B/872
č{slo účtu/kód banky: 1

MŠ Helsinská 11
Helsinská 11

779 00 0lomouc

ODBĚRATEL:

Mateřská škola Olomouc, Helsinská Íl, příspěvková
organízace
Hielsinská Il, 779 00 0lomouc

DlČ:IČO: 61989')16
ZBp5áno v obchodnim rejstřiku, vedeném
í(rajskýiii soudei'n v Osíravě, oddil Pr , vložka 602

Čislo účtu/kód banky: 1

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

'ÚČetní období
Í
02/2017

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/20 17

08/2017

09/2017

10/2017

1l/2017

12/20?7

Variabilní symbol
1170150606

1170250606

1170350606

1170450606

1170550606

1170650606

1170750606

1170850606

1170950606

1171050606

1171150606

1?71250606

Základ daně DPH15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03 .2017

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.2017

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.2017

C) Výše záloh je stanovena na zákíadě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných rnfstech odběratele s
m-ěsíčníi'n fakturačrím obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel : 12-12-'016
V Olomouci dne: .............

á

Za4g.davateíe .

Odběiratel:

?kó /?. [A'-/?. í!]/ú

7 'ZB'«)dběratele



Srnlouva o dodávce tepelné energie i 9.L7ER;dD
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50606

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 606/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?618-370/110
Název OM: Čapka Choda 12 (MŠ)
Sazba:

Ň
l Unor l

1
l

ěten l
q
l Srpen l

]RÍjen
»

i Celkem l

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

nebyty

l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l

Měsíc
B)'tY
UT
(GJ)

l
l
l
l
l

1

l
l

l

l

?TV
(GJ)

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l

It
l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l

t
l

l

l
l

l

l
l

l

l

l

l
í

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty byty

l
l
l
l
l
1
1
l
l
1
l
1
[

f"""a"'o?:"
l l l
l l l
l l
l l 1
l l l
l l 1
l l 1
l l l

l l l
1 1 J
l l 1
l l 1
l ffl

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjedns4n, zustávaji tímto odběrovým diagramem nedotcena.

Dodavatel:

-,., ,, 12-12-2016
V Olomouci (4+';e; :. .::...,. ;....».,a.,.,.. . ... . ... . ... .-. . .-... ....

Odběratel:

!Ů..,ne/ : p/x t<í(>
'%7 (i (/a' vy(,írytív

r-----------------------------I'



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5

zd roj : ?618-370/000 MŠ (,apka Choda změna Č.:

@0.LTE, RM&T..D

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovrí teplotě):

Teplotní křivka
80

75

70

9ssl
h

?
'Cl

60

55
-ID

Cl

?'50d
;
a 45(D'
F

l

40-

35

[=

venkovní teplota: l6 l4 l2 l0 8 6 41 2- Ol -2 -q. -6 .-8 -10J -l2.1 -l4:16
a- teplota vody'ÚT

denní 38 41 44 47 50 52 55 57 59 62 64 66 68 70 72 l 74 76

útlum 42 43 44 46 48 50 52 54 56 58 61

Illl
Illl
jg

laa4-útlum

2
] 7Ťm 7-l- 7-h j r -l-HJ rm /'

r
!

r
/a

í
/'

1[!
7 ][

]ws'-/ [
í&?"

7í/-
/ Jr-!

} r jr
/ í

! J[) r



t

.?:ivhnn'«í ri dnd(n'í t? rtapciíu' cn.'rygt' p O,LTERM;T,D
Přiloli«i č. 6

POVĚŘENÍ ODBÉRATELE
ve smyslu ustarmvení bodu ;14.6.

snilouvy o dodávcc tepelné enct-gie

ěíslo 030/03T a 606/03T

ODBĚRATEL
Odběratcl:
Firnia/jméiio:
Sídlo/adrcsa:
IČ/R(': :
Statut.zástupce:

Maleřská škola Olomoiic, Helsiiiská Il. přísliěvková ííi'gaiiizacc
OlolllOLIC. l-Iclsinská I1. PS(' 779 00
61Q89916

tÍmto pověřuje

;z.a odliěrné inísio: Hclsinská Il (16i 8-570,'110):(? apka ( imda 12 (MŠ) í 16í 8-070/ 110)

?jako Ilul čřenél'n> xást?ipce )i;ina (paníí

jméiio a liři.imeiií: ((Iclltllll Il2?l'OZ('Ill'.

koiitaktní adi'csa: 

koiitakíi'ii teleí'on: koiitaktní e-mail: n

jednáním s liověřcii5 in zástupcein dodavatele liři řešci'rí zálcžitostí týkajícícli sc podm?ínck
dodávky a parametrči teplonosné látky v so?ivislosti s plněnín'i ?istanovení předmětné
smlouvy a pi'o komuiiikaci s lepelným dispečinkem ciodavatele.
1) 'ív'ýaslovíié je liak pověřená osoba oprúviiěiia:

k0 sjediiáváni Příloll í-l 1 iiicii ?ivedených ťid.4j?i s rcixsalui:
a) Příloliač.l.,Cenytepeliiécncrgie" .;R0 --'?
l')) l)i'ílohač.2,.?)řihláškakodběrcitepclnéeiici'gic? AM)-?
c) I)říloliač.3..l)latcbníkaleí'idář;ailoh= .'íiS0-;-NP?
d) Přílohač.4.,OdbtaroíÝciiagram" ?'iSO-?'
c) I)í'ílohač.5.Jeplotnidiagramy= .íRO -?
k pi'os iídčiií konti'olnícli činností s'c sinysl?i tista+ioveiií liíidu .al4.8. a bodu B2.]2.
sinlí'+?ii.'y.

2) Jiix':
- Isuiíí;ilaní c-in;iil slíílui:'ii'iíílío xí'isíti)icc M!': sc iialn'axtijc c-iiiailciii s s <c m cdcií> in.

/X-' .í.( .ti,(;,/, , ,, di'ic : , ,,rf,,0. la ..X../. 7,ťV . .íM .lť.«/.tl.(,/.. d,, i*i

r' odliěratcl r

Povčtcní přijimáin. Vpřípadě mé iiepřítomnosti sc zavazuji dodavateli nito
skutcčnost oziiámit a sdělit kontaí<tiií osobri liro iieodkladné tmkticl,:é ťikcii'íy y souíislosti
s dodávkcm telieliié ciicrgie Po dob?i iné iiepřítomnosti. "

va.. j'-č?.... dne: ...!':..'í';..#...':'..,,,, dll6; ..4j.'.7=:IQl-ti.4...

=------- ?--------- ?= ? - - - .i.-..- ....-.

' poí ěřcná osoba
" Nelindici sc š[i'ínčie



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LT E R M&T.D
{%!IůVÁ &lOk{óNO@I

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50606

Seznam odběmých míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 606/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
?618-370/l 10 Čapka Choda 12 (MŠ) I618-370/000

název zdroje:
MŠ Čapka Choda 12

Seznamobsahujecelkem l odběmémísto.

Seznam odběrných míst je platný ke dniOl.l0.20ll .
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -12- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Stra na 1 z 1


